13
 注 意
■		当カタログの記載内容は2012年10月現在のものです。記載内容は改良などのために予告なく変更することがあります。従
いまして、ご使用の際は必ず最新の情報をご確認の上、ご使用くださいますようお願い致します。
	 	当カタログに記載された内容、または納入仕様書の範囲外でご使用になり、万一その使用機器に瑕疵が生じましても弊社
はその責任を負いかねますのでご了承ください。
■		仕様の詳細につきましては納入仕様書を用意しておりますので、弊社までお問い合わせください。
■		製品のご使用に際しては、使用する機器に実装された状態および実際の使用環境での評価及び確認を必ず行ってください。

－ ±25％
N ±30％
⑧包装
記号 包装
T テーピング
⑨当社管理記号
記号 当社管理記号
△ 標準品
■ 標準外形寸法／標準数量
推奨ランドパターン
実装上の注意
・実装状態を確認の上ご使用下さいますようお願いいたします。
・本製品のはんだ付けはリフローはんだ工法に限ります。
Type A B C
FB MJ1608 1.0 1.0 1.0
FB MJ2125 1.4 1.2 1.65
FB MJ3216 1.4 2.2 2.0
FB MJ4516 1.75 3.5 2.0
FB MH1608 1.0 1.0 1.0
FB MH2012 1.4 1.2 1.65
FB MH2016 1.4 1.2 2.0
FB MH3216 1.4 2.2 2.0
FB MH4516 1.75 3.5 2.0
FB MH3225 1.4 2.2 2.9
FB MH4525 1.75 3.5 2.9
FB MH4532 1.75 3.5 3.7
単位：mm
標準数量 [pcs ]

FB MH3216
（1206）
3.2±0.3
（0.126±0.012）
1.6±0.2
（0.063±0.008）
1.6±0.2 0.5±0.3
－ 2000
（0.063±0.008） （0.020±0.012）
FB MH3225 3.2±0.3 2.5±0.3 2.5±0.3 0.5±0.3
－ 1000
（1210） （0.126±0.012） （0.098±0.012） （0.098±0.012） （0.020±0.012）
FB MH4516 4.5±0.3 1.6±0.2 1.6±0.2 0.5±0.3
－ 2000
（1806） （0.177±0.012） （0.063±0.008） （0.063±0.008） （0.020±0.012）
FB MH4525 4.5±0.4 2.5±0.3 2.5±0.3 0.9±0.6
－ 1000
（1810） （0.177±0.016） （0.098±0.012） （0.098±0.012） （0.035±0.024）
FB MH4532 4.5±0.4 3.2±0.3 3.2±0.3 0.9±0.6
－ 2000

ェ
ラ
イ
ト
ビ
ー
ズ
イ
ン
ダ
ク
タ
■アイテム一覧
標準品
●FB MJ1608
FB MJ1608HS280NT RoHS 28 ±30％ 100 0.007 4.0 0.8 ±0.2
FB MJ1608HM230NT RoHS 23 ±30％ 100 0.007 4.0 0.8 ±0.2
●FB MJ2125
FB MJ2125HS420-T RoHS 42 ±25％ 100 0.008 4.0 0.85 ±0.2
FB MJ2125HS250NT RoHS 25 ±30％ 100 0.004 6.0 0.85 ±0.2
FB MJ2125HM330-T RoHS 33 ±25％ 100 0.008 4.0 0.85 ±0.2
FB MJ2125HM210NT RoHS 21 ±30％ 100 0.004 6.0 0.85 ±0.2
FB MJ2125HL8R0NT RoHS 8 ±30％ 100 0.008 4.0 0.85 ±0.2
●FB MJ3216
FB MJ3216HS800-T RoHS 80 ±25％ 100 0.010 4.0 1.1 ±0.2
FB MJ3216HS480NT RoHS 48 ±30％ 100 0.005 6.0 1.1 ±0.2
FB MJ3216HM600-T RoHS 60 ±25％ 100 0.010 4.0 1.1 ±0.2
FB MJ3216HM380NT RoHS 38 ±30％ 100 0.005 6.0 1.1 ±0.2
FB MJ3216HL160NT RoHS 16 ±30％ 100 0.012 4.0 1.1 ±0.2
●FB MJ4516
FB MJ4516HS111-T RoHS 110 ±25％ 100 0.014 4.0 1.1 ±0.2
FB MJ4516HS720NT RoHS 72 ±30％ 100 0.007 6.0 1.1 ±0.2
FB MJ4516HM900-T RoHS 90 ±25％ 100 0.014 4.0 1.1 ±0.2
FB MJ4516HM560NT RoHS 56 ±30％ 100 0.007 6.0 1.1 ±0.2
FB MJ4516HL230NT RoHS 23 ±30％ 100 0.014 3.5 1.1 ±0.2
高インピーダンス品
●FB MH1608
FB MH1608HM470-T RoHS 47 ±25％ 100 0.020 3.5 0.8 ±0.1
FB MH1608HM600-T RoHS 60 ±25％ 100 0.025 3.0 0.8 ±0.1
FB MH1608HM101-T RoHS 100 ±25％ 100 0.035 2.0 0.8 ±0.1
FB MH1608HM151-T RoHS 150 ±25％ 100 0.050 2.0 0.8 ±0.1
FB MH1608HM221-T RoHS 220 ±25％ 100 0.070 1.5 0.8 ±0.1
FB MH1608HM331-T RoHS 330 ±25％ 100 0.130 0.9 0.8 ±0.1
FB MH1608HM471-T RoHS 470 ±25％ 100 0.150 0.7 0.8 ±0.1
FB MH1608HM601-T RoHS 600 ±25％ 100 0.170 0.7 0.8 ±0.1
FB MH1608HM102-T RoHS 1000 ±25％ 100 0.350 0.5 0.8 ±0.1
FB MH1608HL300-T RoHS 30 ±25％ 100 0.028 2.5 0.8 ±0.1
FB MH1608HL600-T RoHS 60 ±25％ 100 0.045 1.8 0.8 ±0.1
FB MH1608HL121-T RoHS 120 ±25％ 100 0.130 0.9 0.8 ±0.1
FB MH1608HL221-T RoHS 220 ±25％ 100 0.170 0.7 0.8 ±0.1
FB MH1608HL331-T RoHS 330 ±25％ 100 0.210 0.6 0.8 ±0.1
FB MH1608HL471-T RoHS 470 ±25％ 100 0.350 0.5 0.8 ±0.1
FB MH1608HL601-T RoHS 600 ±25％ 100 0.450 0.4 0.8 ±0.1
●FB MH2012
FB MH2012HM800-T RoHS 80 ±25％ 100 0.025 2.7 0.85 ±0.2
FB MH2012HM121-T RoHS 120 ±25％ 100 0.032 2.5 0.85 ±0.2
FB MH2012HM221-T RoHS 220 ±25％ 100 0.060 2.0 0.85 ±0.2
FB MH2012HM331-T RoHS 330 ±25％ 100 0.080 1.8 0.85 ±0.2
●FB MH2016
FB MH2016HM121NT RoHS 120 ±30％ 100 0.015 4.5 1.6 ±0.2
FB MH2016HM251NT RoHS 250 ±30％ 100 0.050 2.0 1.6 ±0.2
●FB MH3216
FB MH3216HM221NT RoHS 220 ±30％ 100 0.020 4.0 1.6 ±0.2
FB MH3216HM501NT RoHS 500 ±30％ 100 0.070 2.0 1.6 ±0.2
●FB MH3225
FB MH3225HM601NT RoHS 600 ±30％ 100 0.042 3.0 2.5 ±0.3
FB MH3225HM102NT RoHS 1000 ±30％ 100 0.100 2.0 2.5 ±0.3
FB MH3225HM202NT RoHS 2000 ±30％ 100 0.130 1.2 2.5 ±0.3
定格電流
［A］（max.）
厚み
［mm］

フ
ェ
ラ
イ
ト
ビ
ー
ズ
イ
ン
ダ
ク
タ
■アイテム一覧
●FB MH4516
FB MH4516HM851NT RoHS 850 ±30％ 100 0.100 1.5 1.6 ±0.2
●FB MH4525
FB MH4525HM102NT RoHS 1000 ±30％ 100 0.060 3.0 2.5 ±0.3
FB MH4525HM162NT RoHS 1600 ±30％ 100 0.130 2.0 2.5 ±0.3
●FB MH4532
FB MH4532HM681-T RoHS 680 ±25％ 100 0.028 4.0 3.2 ±0.3
FB MH4532HM132-T RoHS 1300 ±25％ 100 0.060 3.0 3.2 ±0.3
FB MH4532HM202-T RoHS 2000 ±25％ 100 0.130 1.3 3.2 ±0.3
●高電流タイプ
FB MJ1608HS220NTR RoHS 22 ±30％ 100 0.004 7.5 0.8 ±0.2
FB MJ1608HS280NTR RoHS 28 ±30％ 100 0.006 6.0 0.8 ±0.2
FB MJ1608HM180NTR RoHS 18 ±30％ 100 0.004 7.5 0.8 ±0.2
FB MJ1608HM230NTR RoHS 23 ±30％ 100 0.006 6.0 0.8 ±0.2
定格電流
［A］（max.）
厚み
［mm］